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KNORR Klare Fleischsuppe mit Suppengrün 6 x 880 g

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR Klare Fleischsuppe mit Suppengrün 6 x 880 g. Tel.: 08 00 / 8 32 ... 
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation KNORR Klare Fleischsuppe mit Suppengrün 6 x 880 g



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



354 4000400103543 4000400303547



Beschreibung KNORR Klare Fleischsuppe in der altbewährten Traditionsrezeptur. Sofort lösliche Klare Fleischsuppe mit Suppengrün.



Zutaten Zutaten: jodiertes Speisesalz, Palmöl, Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat, Dinatriumguanylat, Dinatriuminosinat), Stärke, Maltodextrin, Zucker, Aroma (mit SELLERIE), Zwiebeln, Karotten, Rindfleischextrakt, Gewürze (Muskat, SELLERIE), Hefeextrakt, Petersilie, Säuerungsmittel (Citronensäure). Kann Gluten, Milch und Ei enthalten.



Besondere Kennzeichen und Kostformen • Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur • Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur • Fettarm



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)



Seite 1



© 2016 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten service.unileverfoodsolutions.com



05.05.2016



Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



• • • • • •



Ohne Farbstoffe Ohne Konservierungsstoffe Mit Jodsalz Geeignet für leichte Vollkost Enthält Geschmacksverstärker Alkoholfrei



Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden.



Zutaten mit allergenem Potential • Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse



Nährwerte Name



100g enthalten



pro 100g zubereitet



pro 100ml zubereitet



pro Portion**



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



1200 kJ



25 kJ



25 kJ



65 kJ



























Empfehlen Sie Dokumente
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Knorr Klare Fleischsuppe mit Suppengrün 1 x 25 KG 

Sofort lösliche Klare Fleischsuppe mit Suppengrün. Zutaten. Zutaten: jodiertes Speisesalz, Zucker, Maltodextrin, Palmöl, Aroma, Hefeextrakt, Rindfleischextrakt, ...
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Knorr Klare Fleischsuppe mit SuppengrÃ¼n 1 x 5 KG - Amazon Web ... 

28.12.2016 - Salz. 43 g. 0,93 g. 0,95 g. 2,4 g. 40 %. Natrium. 17,4 g. 0,38 g. 0,38 g. 0,97 g. Ergiebigkeit. Produktmenge. Wasser ergibt Produkt in Liter. 110 g.
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Knorr Kerbel Cremesuppe 6 x 700 g 

2017 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten service.unileverfoodsolutions.com. 18.10.2017. Beschreibung. â€¢ Authentischer Geschmack nach Kerbel. â€¢ Mit feinem Kerbel. â€¢ 29% GemÃ¼se (Kartoffeln, Zwiebeln, Spinat). â€¢ Kartoffeln und Zwi
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KNORR Eierstich 6 x 600 g AWS 

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 100g zubereitet pro. Portion**. %* pro. Portion. Energie (Ki
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Knorr Tomaten Cremesuppe 6 x 900 g 

... Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- &. SÃ¼ssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 100ml zubereitet pr
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Knorr Kalbsbratensaft 6 x 900 g 

Zutaten. Zutaten: WEIZENMEHL, pflanzliche Fette (Palm), Speisesalz, modifizierte StÃ¤rke, Aromen (mit WEIZEN, GERSTE), Hefeextrakt,. Zucker, Zwiebeln ...
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KNORR Fleischsuppe Spezial 1 x 16 KG 

Nr.1169/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden.
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Knorr SalatkrÃ¶nung Italienische Art 6 x 500 g 

SÃ¼ssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro. 100g zuberei- tet pro. 100ml zuberei- tet pro. Portion**. %* pro. Portion. Energie (Kilojou










 


[image: alt]





Knorr Thai Yellow Curry Paste 6 x 850 g 

02.11.2017 - Besondere Kennzeichen und Kostformen ... enth\\u00e4lt keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr.
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KNORR Buttersauce BÃ©arnaise 6 x 500 g 

KNORR Buttersauce BÃ©arnaise geben und mit etwas Zitronensaft verfeinern. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4007801105855. 4007801305859. 8712566253746. MaÃŸe L/H/B in mm. 
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Knorr Fleisch- KlÃ¶ÃŸchen 6 x 850 g 

... Mark-KlÃ¶ÃŸchen, GrieÃŸ-KlÃ¶ÃŸchen, Speck-KlÃ¶ÃŸchen, Eierstich, Backerbsen, FlÃ¤dle, Croutons,. LeberknÃ¶del. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4007801105503. 40078013
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KNORR STOCKI Kartoffelstock Flocken 6 x 750 g 

KNORR STOCKI Kartoffelstock Flocken 6 x 750 g. Seite 1 .... Ganzes STOCKI Paket fÃ¼r eine GN-Schale 1/1, 10 cm tief = 20 Portionen. Wichtig: Nur einen Beutel ...
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Knorr Thai Green Curry Paste 6 x 850 g 

02.11.2017 - Besondere Kennzeichen und Kostformen ... enth\\u00e4lt keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr.
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Knorr Klare Suppe rein pflanzlich 12 x 1 KG AWS 

(Liebstöckelwurzel, Bockshornkleesamen, Curcuma, Muskatnuss), Speisesalz, Petersilie. ¹Aus nachhaltigem Anbau. • o.d.A.: Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemäß der. Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhan
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Knorr Ganze ausgesuchte Eierschwammerl 6 x 800 g 

(Ascorbinsäure). Besondere Kennzeichen und Kostformen. • Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur. • Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur. • Fettarm.
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Knorr Bratenjus pastÃ¶s 6 x 400 g 

06.10.2016 - (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen ...
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Knorr Thai Red Curry Paste 6 x 850 g 

Energie (Kilojoule). 650 kJ. 638 kJ. 2590 kJ. 31 %. Energie (Kilokalorien). 155 kcal. 152 kcal. 617 kcal. 31 % ... MaÃŸe L/H/B in mm. 103 x 119 x 103. 320 x 135 x ...
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KNORR CroÃ»tons Natur 6 x 580 g 

... natÃ¼rlich auch fÃ¼r Ihre Salate und Eintopfgerichte einsetzen. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 8722700463726. 8722700603252. 8722700463733. MaÃŸe L/H/B in mm. 115 x 
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Knorr Lamm Jus pastÃ¶s 6 x 450 g 

... Palm), Maltodextrin, StÃ¤rke, Aromen, Zucker, Speisesalz, jodiertes Speisesalz,. Rindfleischextrakt, Karamellzuckersirup, 1% Lammfleisch, Knoblauch, KrÃ¤uter.
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Pommes 6 x 500 g 

Beschreibung. Knorr WÃ¼rzmix Kartoffel/Pommes ist perfekt abgestimmt mit einer Paprika-Note als universelle WÃ¼rze fÃ¼r Pommes, zum Beispiel American Fries, ...
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Pommes 6 x 500 g 

Knorr WÃ¼rzmix Kartoffel/Pommes ist perfekt abgestimmt mit einer Paprika-Note als universelle WÃ¼rze fÃ¼r Pommes, zum Beispiel American Fries, und herzhafte.










 


[image: alt]





Knorr Kartoffelstrudel mit gerÃ¤uchertem Fleisch 8 x 750 g 

27.08.2016 - 0.754. 6.279. 480. Gewicht (netto) in kg. 0.75. 6. 432. * % der Referenzmenge fÃ¼r einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal).
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KNORR Primerba All'Italiana 2 x 340 g 

Zubereitung von Salatdressings, Dips und Buttermischungen. Antipasti: GemÃ¼se wie gewohnt zubereiten, Bertolli OlivenÃ¶l und Primerba All'Italiana mischen und GemÃ¼se darin marinieren. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinhe
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Knorr Primerba Basilikum 2 x 340 g 

SonnenblumenÃ¶l, 36 % Basilikum, Speisesalz, GeschmacksverstÃ¤rker (Mononatriumglutamat), Zucker, RapsÃ¶l ganz gehÃ¤rtet, Stabilisator. (Calciumchlorid).










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














